
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

251 

697 

535 

437 

314 

Nome 

CRISTIAN TONALINI 

ANDREA MARSELLA 

RAUL FALVO 

MATTIA BORRI 

LORENZO POLETTI 

Classe 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

Tempo Migliore 

52.419 

52.733 

52.810 

54.550 

56.300 

Diff 

0.314 

0.391 

2.131 

3.881 

Differenza 

0.314 

0.077 

1.740 

1.750 

Nel Giro 

11 

6 

7 

8 

1 

Se condo m igl ior e  

52.527 

52.773 

52.880 

54.556 

Nat/State 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/05/2023 20:40:16 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 OKN J/ 125 OKN  

Prove Iniziato a 9:28:14 

NIZZA MONFERRATO 1,080 km 

14/05/2023 09:24 


